Also a presentment that the vill of Godalming did not

keep nightly watch according to the Statute of Winchester.

1452. Thursday after Mich8
, 31 H. VI. V. P. Fine imposed on

Robert Glover, a leather whitener, &c.

1483. V. P., 17 April, 1 Edw.V. John Glover, a whitener of leather,

fined for exercising his craft outside the Market town.

1483. V. F. P. Tuesday after the Feast of St. Matthew, 1 R. III.

Fine imposed on Thomas Glovere, a leather Avhitener, for

selling outside the Market town.

LETTERS PATENT OF INSPEXIMUS OF CHARTER OF
ELIZABETH, 25 JANUARY, 157|, BY CHARLES II.

[1 MAKCII, 166f.]

(Extended from a copy belonging to the Godalming Corporation.}

CAROLUS SECUNDUS Dei gratia Anglie Scocie Francie & Hibernie

Rex fidei defensor &c. Omnibus ad quos presentes litere

pervenerint snlutem Inspeximns Irrotulamentum quarundem
literarum patentium de incorporacione gerentium datum apud
Westmonasterium vicesimo quinto die Januarii Anno regni

nuper Regiue Elizabethe decimo septimo Guardiano & Inhabi-

tantibus ville de Godalminge factarum & concessarum in Rotulis

Curie Cancellarie Irrotulatarum ac ibidem de recordo remanen-
tium in hec verba.

REGINA omnibus ad quos &c. salutem Cum Inhabitantes ville de

Godalminge in Comitatu nostro Surrie in maxima ruiua & decasione
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existentes nobis humillime supplicaverunt ut nos pro sustentatioue

& allevacioiie grandium ouerum & expensaruni que ipsi de tempore
ill tempus sustineut ac iudies magis magisque sustinere & s us ten tare

de verisimili cogentur Inhabitantes ville predicte in corpus corporation
& politiquum facere creare & erigere diguaremur Nos eorum suppli-
caciones gratiose annuentes statum ejusdem ville pie compatientes
ac villam illam ad meliorem statum promovere cupientes de gratia
nostra speciali ac ex certa scientia & mero motu uostris Volumus
Ordinaviraus Constituimus Decrevimus & Coucessimus ac pro nobis

heredibus & Successoribns nostris per presentes Volumus Ordinamus
constituimus deceruimus & concedimus quod dicta villa de Godal-

minge in dicto Comitatu nostro Surrie de cetero sit et erit libera villa

Corporata in re facto & nomine de uno Guardiano & Inhabitantibus

per nomen Guardiani & Jnhabitantium ville de Godalminge in

Comitatu Surrie Ac quod dicti Guardianus & Inhabitantes ville

illins sint de cetero una Comitas ac unum Corpus Corporatum &
politiquum in re facto & nomine imperpetuum per nomen Guardiani

& Inhabitantium ville de Godalminge in Comitatu Surrie perpetuis
futuris temporibus duraturis Et quod Guardianus & Inhabitantes